附件二：
关于举行第四届海峡两岸数学邀请赛复赛的
通  知
[bookmark: _GoBack]各参赛选手、分赛区及分支机构：
    经组委会研究决定：第四届海峡两岸数学邀请赛复赛定于2015年5月17日举行,为进一步规范竞赛活动的组织工作，把竞赛活动的指导思想与宗旨落到实处，特此通知如下：
一、主办单位：
台湾中华数学联谊会
海峡两岸数学邀请赛组委会
二、参赛对象：
    参加过初赛并经组委会审核获得复赛资格的三至九年级的选手
三、竞赛内容：
浙江地区初赛、复赛由浙江组委会组织相关专家围绕浙江省现行的中小学数学教学大纲及浙江赛区指定教材《尖子生高分题库—从课本双基训练到奥数培优》系列丛书命题。
四、竞赛时间：
 浙江晋级赛： 2015年5月17日上午9:00-11:00 （120分钟）
1. 竞赛地点：
以各市、县分赛区为单位由组委会统一安排考点
1. 竞赛要求：
  1、复赛考务费：100元/生；
  2、报名截止时间：2015年5月5日；
  3、参加复赛的选手提供单寸彩色照片2张；
  4、各参赛选手可就近在所属分赛区报名并填写好复赛报名登记表。
七、奖项设置：
 一等奖：各年级参赛选手的5%   （颁发奖品和荣誉证书并获得参加总决赛资格）；
二等奖：各年级参赛选手的10% （颁发奖品和荣誉证书并获得参加总决赛资格）；
  三等奖：各年级参赛选手的15% （颁发奖品和荣誉证书）；
教师奖：获得一等奖的选手辅导教师授予“优秀辅导教师”称号。
八、联系方式：
 电   话：0577-88891979              传   真：0577—88891979
网   址：www.match-zj.com           邮   箱：1499946850@qq.com
地   址：温州大学学院路校区女子学院105室（温州市鹿城区学院中路276号）

              海峡两岸数学邀请赛浙江组委会
                                             二O一五年四月二十三日